
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Gültig im Juli 2024

Einhorn Apotheke am Stern
Untere Königsstraße 73/75
34117 Kassel
Telefon: (0561) 12833

Einhorn Apotheke Baunatal
Marktplatz 16
34225 Baunatal
Telefon: (0561) 4756757

Einhorn Apotheke im dez
Frankfurter Straße 225
34134 Kassel
Telefon: (0561) 41006

Liken Sie uns auch auf facebook.com/EinhornApotheken

Achten Sie auf 

weitere Angebote 
in unseren Apotheken!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 
in unseren Apotheken!

Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!
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Sichern Sie sich Ihren persönlichen Termin und 
finden Sie weitere Angebote auf unserer Website.

www.einhorn-apotheken.de
Hautberatungstag
20% Rabatt auf unser Eucerin-Sortiment
Freitag, 5. Juli
Einhorn Apotheke im dez

Weil Gesundheit Hautsache ist
20% Rabatt auf unser Vichy-Sortiment
Freitag, 12. Juli
alle Einhorn Apotheken Kassel und Baunatal

Exklusive Meereskosmetik aus Deutschland
20% Rabatt auf unser La mer-Sortiment
Freitag, 19. Juli
Einhorn Apotheke im dez

Venenmesswoche
Lassen Sie Ihre Beingesundheit testen
Bitte vereinbaren Sie Ihren Termin
vom 22. bis 27. Juli
Einhorn Apotheke im dez

von Dermatologen empfohlen
20% Rabatt auf unser LPR-Sortiment
Freitag, 26. Juli
alle Einhorn Apotheken Kassel und Baunatal

Alle Rabattaktionen sind nicht mit anderen Angeboten kombinierbar

Aktionen im Juli

Gingium® 
120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

48%

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

36%

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 898,00

SIE SPAREN

33%



DERMO-KOSMETIK

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 29,95 1)

€ 23,48
Freundschaftspreis

1 l = € 293,50

SIE SPAREN

21%

Eucerin® 
Anti-Pigment  
Augenringe
Korrigierende  
Augenpflege

15 ml

statt € 30,45 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1598,67

SIE SPAREN

21%

orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 31,99 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

28%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Dermasence 
Tonic
200 ml

statt € 13,50 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 52,40

SIE SPAREN

22%

Eucerin® pH5  
Handcreme
75 ml

statt € 8,75 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 93,07

SIE SPAREN

20%

Cetaphil® Repair  
Regenerierende 
Handcreme
50 ml

statt € 8,75 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 139,60

SIE SPAREN

20%

Cetaphil® Sun  
Daylong™   
Liposomale Lotion 
SPF 50+
200 ml

statt € 29,95 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis

1 l = € 114,90 

SIE SPAREN

23%

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™   
Liposomale Lotion 
SPF 50+
150 ml

statt € 24,95 1)

€ 19,48
Freundschaftspreis

1 l = € 129,87

SIE SPAREN

21%



Wir beraten Sie gerne.

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Bioderma  
Pigmentbio 
C-Concentrate  
Vitamin C  
Nachtserum
15 ml

statt € 39,90 1)

€ 30,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 2065,33

SIE SPAREN

22%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Dermasence  
Hyalusome  
Feuchtigkeitscreme
50 ml

statt € 19,80 1)

€ 15,48
Freundschaftspreis

1 l = € 309,60

SIE SPAREN

21%
Dermasence 
Hyalusome  
Konzentrat  
Gesichtsfluid
30 ml

statt € 37,70 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

1 l = € 999,33

SIE SPAREN

20%

Linola®  
Gesicht
50 ml

statt € 15,97 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis

1 l = € 249,60

SIE SPAREN

21%
Linola®  
Hautmilch
200 ml

statt € 14,99 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 l = € 59,90

SIE SPAREN

20%

Linola® 
Shampoo
200 ml

statt € 13,97 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,90

SIE SPAREN

21%

BIODERMA 
Sensibio  
Gel Moussant  
Reinigungsgel
200 ml

statt € 16,50 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 64,90

SIE SPAREN

21%

Bioderma  
Sensibio  
Defensive Serum
30 ml

statt € 37,90 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

1 l = € 999,33

SIE SPAREN

20%



1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

      D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

OMEGA-3 1000 mg
von GESUNDFORM

180 Vega-Soft-Caps

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM

60 Tabletten

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

Mit 850 mg Glucosamin und 100 mg Chondroitin 
Vitamin C leistet einen Beitrag zur  
normalen Kollagenbildung
Zink trägt zum Erhalt gesunder Knochen bei

NEU: Mit HYALURON, ein natür-

licher Bestandteil des Bindegewe-

bes und der Gelenkflüssigkeit

EPA/DHA leisten einen gesunden Beitrag 
für Herz, Gehirn und Sehkraft !

Vitamin E schützt die Zellen vor oxidativem Stress

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz  

Ihrer Guten-Tag-Apotheke 
 

Traumeel® S  
Creme
100 g

statt € 18,28 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 124,80

SIE SPAREN

31%

Biolectra®  
Magnesium 400 mg 
Nerven & Muskeln Vital
30 x 1,9 g

statt € 18,85 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 262,81

SIE SPAREN

20%

statt € 26,75 1)

€ 19,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

statt € 28,75 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

30%

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 15,95 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 29,93

SIE SPAREN

43%

Allegra®  
Allergietabletten  
20 mg
50 Tabletten

statt € 27,16 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis SIE SPAREN

30%
Mobilat®  
CBD Aktiv-Gel
50 ml

statt € 15,97 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 219,60

SIE SPAREN

31%

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5% Gel
100 g

statt € 17,931)

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 119,80

SIE SPAREN

33%



1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungs sortiment!  

Aus genommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungs sortiment!  

Aus genommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungs sortiment!  

Aus genommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungs sortiment!  

Aus genommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!

Gültig im Juli 2024Gültig im Juli 2024 Gültig im Juli 2024 Gültig im Juli 2024

Einhorn Apotheken
Coupon 1

Einhorn Apotheken
Coupon 2

Einhorn Apotheken
Coupon 3

Einhorn Apotheken
Coupon 4

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,97 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

35%
Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 9,78 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 139,60

auch in  
100 ml erhältlich

SIE SPAREN

28%

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
6 Tage früher
Ultra früh

2 Stück

statt € 16,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

29%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,491)

€ 25,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Wartner®
Warzen Spray 
Vereisungsmethode
50 ml

statt € 20,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

1 l = € 319,60

SIE SPAREN

23%

Antistax® extra
Venentabletten
90 Filmtabletten

statt € 54,171)

€ 39,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

26%

Doppelherz® system 
Magnesium 400  
Citrat Granulat
60 Beutel

statt € 21,95 1)

€ 17,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Octenisept® Gel
20 ml

statt € 7,64 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 249,00 

SIE SPAREN

34%



1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 

Wir halten jeden Preis
Sollten Sie während der Geltungsdauer 

der aktuellen Monatsangebote einen 
Artikel dieses Angebots in einer öffent- 

lichen Apotheke billiger angeboten 
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Sprechen Sie uns an.

Sichern Sie sich Ihren persönlichen Termin unter:
Einhorn Apotheke im dez (0561) 41006

Einhorn Apotheke im Herkules (0561) 4756757

Dermo-Kosmetik für empfindliche Haut
20% Rabatt auf alle Avene und Ducray Produkte
Mittwoch, 2. Dezember 2020 
Einhorn Apotheke im dez 

Beratungstag: Innovative Pflege für die Haut
20% Rabatt auf alle Pflegeprodukte
Donnerstag, 3. Dezember 2020, 10 bis 18 Uhr
Einhorn Apotheke am Stern 
Samstag, 5. Dezember 2020, 10 bis 18 Uhr 
Einhorn Apotheke im dez
Samstag, 12. Dezember 2020, 10 bis 17 Uhr 
Einhorn Apotheke im Herkules

Premiumkosmetik
20% Rabatt auf das gesamte Sortiment
Freitag, 4. Dezember 2020 
Einhorn Apotheke im dez

Wundebares aus der Natur
20% Rabatt auf das komplette Programm
inkl. der Geschenksets
Dienstag, 8. Dezember 2020
Einhorn Apotheke im dez

Vinotherapie für die Haut
20% Rabatt auf das gesamte Sortiment 
inkl. der Weihnachtssets
Donnerstag, 10. Dezember 2020
Einhorn Apotheke im dez

Weitere Informationen über unsere Aktionen und 
weitere Angebote finden Sie auf unserer Website.

www.einhorn-apotheken.de

Aktionen im Dezember

Unser Botendienst Lieferservice bringt 
Ihre Medikamente bequem an die Haustüre. 

Schnell. Schneller. Express! Bestellen Sie mit 
dem Express Service Ihre Medikamente vor.

Rezeptvorbestellungen können Sie uns jetzt 
ganz bequem als Rezeptfoto, ohne eine 

zusätzliche App,  über unseren Online Shop 
Einhorn Apotheken Online zusenden. 

Nutzen Sie dazu einfach Ihr Smartphone 
oder Tablet und scannen Sie den folgenden 
QR-Code mit der integrierten Fotofunktion:

Weitere Informationen dazu auf unserer Website:
www.einhorn-apotheken.de

Nutzen Sie unsere neuen
Online Services

unverbindliches Muster

Haben Sie Ihr Rezept schon eingelöst?

Remifemin® plus  
Johanniskraut
100 Filmtabletten

statt € 37,09 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

32%

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,97 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis 

femibion® 
Menopause Plus
30 + 30 Tabletten

statt € 24,99 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
6 Tage früher
Ultra früh

2 Stück

statt € 16,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1298,00 

SIE SPAREN

27%

Wartner®
Warzen Spray 
Vereisungsmethode
50 ml

statt € 20,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

1 l = € 319,60

Antistax® extra
Venentabletten
90 Filmtabletten

statt € 54,171)

€ 39,98
Freundschaftspreis  

elacvital
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 15,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

13%

NEU
Vitamine & Mineralstoffe 
– jetzt exklusiv in 
Ihrer Apotheke.

*Magnesium trägt bei zu einer normalen Muskelfunktion, zur Erhaltung normaler Knochen und zu einer normalen Funktion 
des Nervensystems.

elacvital ist eine Marke der ELAC Pharma GmbH · Gohliser Str. 18 · 04105 Leipzig


